

令和4年度分

## 現金出納簿

日本共産党赤平市議会議員団 (単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和4年4月15日	政務活動費(4月~6月分)	270,000		0	270,000	270,000
令和4年4月15日	現金払出し			270,000	0	270,000
令和4年4月22日	⑦資料購入費		27,547	242,453	0	242,453
令和4年5月25日	⑦資料購入費		32,667	209,786	0	209,786
令和4年6月24日	⑦資料購入費		19,952	189,834	0	189,834
令和4年7月15日	政務活動費(7月~9月分)	270,000		189,834	270,000	459,834
令和4年7月15日	現金払出し			459,834	0	459,834
令和4年7月25日	⑦資料購入費		21,382	438,452	0	438,452
令和4年8月30日	⑦資料購入費		33,207	405,245	0	405,245
令和4年8月30日	⑧広報費		189,200	216,045	0	216,045
令和4年9月23日	⑦資料購入費		29,962	186,083	0	186,083
令和4年9月29日	⑧広報費		189,200	-3,117	0	-3,117
令和4年10月17日	政務活動費(10月~12月分)	270,000		-3,117	270,000	266,883
令和4年10月17日	現金払出し			266,883	0	266,883
令和4年10月21日	⑦資料購入費		19,178	247,705	0	247,705
令和4年11月25日	⑦資料購入費		17,541	230,164	0	230,164
令和4年12月21日	⑦資料購入費		34,343	195,821	0	195,821
令和5年1月16日	政務活動費(1月~3月分)	270,000		195,821	270,000	465,821
令和5年1月16日	現金払出し			465,821	0	465,821
令和5年1月26日	⑦資料購入費		21,973	443,848	0	443,848
令和5年2月20日	⑦資料購入費		21,641	422,207	0	422,207
令和5年2月28日	⑧広報費		145,200	277,007	0	277,007
令和5年3月20日	⑦資料購入費		12,132	264,875	0	264,875
令和5年3月31日	⑧広報費		189,200	75,675	0	75,675

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。